. Exorpium. Nos Praelati, Barones, et
Nobiles, Regni Hungariae, Dalmatiae, Croaciaes
SI“’Oniae, et partium Transylvanarum. I prae-
SNti congregatione ' noftra per fereniffimum
Pf‘ncipem Dominum Mathiam Regem Hunga-
e &c, Dominum noftrum gratiofiffimum in-
ditam contituti confiderantes periculofum
dtum noftrum et continuas turbationes quas
Partim ex continua invafione Turcorum et a-
lis ex caufis de infra feriptis articulis con-
Cordavimus.

Levetur Fxercitus Generalis
contra Tuicos.

Primo: Quod fiat Generalis exercicus, pro
defenfione noftra concra Turcos, in quo diétus
Dominus nofter Rex perfonaliter, una nobis-
Cum, debeat interefle; modo infrafcripro.

Articulus 2,

Clavis fecundum quam quisque
obligatus ¢t Insurgere.

Item: quod Nobiles unius feflionis, et po.
biles qui ab uno, usque ad decem Jobagiones
habent, in hoc exercitu per fingula capita, No-

tles vero, ultra decem, usque ad vigint Jo-
aglones habentes> unum equitem, et a Vigin-
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ti, usque ad triginta Jobagiones habentes, du-
os equites, et ita confequenter, fecum exerci-
tuantes ducere debeant, et teneantur, ira quod
de fingulis decem Jobagionibus, unum equi-
tem fecum ducere debeant. Prazlati etiam, et
Barones de fingulis decem Jobagionibus fe-
cundum numerum portarum, unum equitem
fecum ducant, vel mictant, ficuti Nobiles.

Articulus 3.

Rex de proventibus Regalibus ducat
gentes ad exercitum quam plurrimas.

Irem: quod Dominus Rex, de fuis proven.
tibus regalibus, ducat gentes fuas ad hunc e.
xercitum, in copia, qua fieri poterit majori. Ec
infuper omnes Civitates, oppids, et ville, Re-
gales et Reginales, et Genitricis Domini noftri
Regis, ad prazfentem exercitum debeant ‘con-
numerari, et in exercitum duci per Domi-

num Regem,
Articulus 4.
Exercituatio Ecclesiasticorum deci-
mas babentium,

_ I.tt.:m: quod omnes Przlati, Archi-Episco-
pt fcilicer, et Episcopi, Abbates, Abbacifle,
Prepofics, et Cipitula, decimas habentes, cum
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eorum Banderiis, vel numero lancearum, et de
pofleflionibus ipforum, juxta modum przdi.
¢tum, exercituare debeant, et teneantur,

Articulus 5.

Nullus Baro, vel Nobilis gb exer-
cituatione exemtionem babeat.

Item: quod nullus Baro, vel Nobilis, anti-
qua, vel deinceps imperranda, Regia exemp-
tione, ab ifto exercitu fe valeac habere fup-
portatum,

Articulus. 6.

Qui ob aetatem, vel fiatum cor-
poris, inbabiles ad personmaliter

exercituandum funt, fubffituant alios.

Item: pueri, fenes, debi.les, et viduz mit-
tant exercituantes de Jobagionibus fuis modo
fuprafcripto. Senescali etiam, pincern, et da-
piferi, qui coram confortibus Baronum et Po-
tiorum Nobilium, juxta antiquam consverudi-
nem, fupportati funt, mittant exercituantes
de ipforum Jobagionibus modo fuprafcripto.,

Articulus. 7.
Nobiles, in Cafiris aliorum, pro ¢us
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flodia remanentes, et fupportati, mittant
pro Je fubftitutos, et a bonis flatuant.

Item: in fingulis Caftris, fub nomine uni-
us Domini, unus tantummodo Caftelianus, 2
prafenti exercitu {upportatus habeatur. Er ifte
Caftellanus, in majoribus Caftris, et finicimis
poflic habere fecum tres, vel quatuor nobiles,
juxta limitationem Comitis, et ele@i nobi is
ad hoc deputati, qui ramen Caltellanus, et
Nobiles mittanc pro fe, e de' Jobagionibus
ipforum, more aliorum Nobilium. :

Articulus. 8.

Comites, vel Vice-Comites,
cum eligendo Nobili, fint levato-
res exercitus Cottus.

Item: levatores hujus exercitus fint Comi-
tes, vel Vice-Comites, penes quos eligatur u*
nus Nobilis illius Comitatus, per univerfica’
tem Nobilium Comitatus hujusmodi.

Articulus. ~ g.

Exercituatio Regnicolarum du-
rel per tres menses.

Item: quod hujusmrodi exercitus, incipl-
endo a tempore fefti Penchecoftes, durer in
fra tres menfes.
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Articulus. 10,

Exercituantes pamum Ify‘érzomm, n
ipso fefto Pentecofles, fuperiorum, infra
decimum quintum diem  ejusdem, con-
Fituantur circa K (yspéterviradgya.

Item: quod omnes exercituantes partjum
iNferiorum, conftituantur in ipfo fefto Penthe-
Coftes in villa Kyspetervviradgya, et locis ei-
dem circumjacentibus, Nobiles vero partium
faperiorum; qui remotiores funt, infra quine
decim dies dicti fefti Penthecoftes, ibidem
Conftitui debeant, et teneantur.

Articulus 11,

Pro exercituatione deserviat connu-
meratio [ubsidii fed loca de-
Jolata conmumerentur,

Item: quod fuper hujusmodi exercituatios
fe, ad numerum prediCtum facienda, non fiat
lova connumeratio, (fed) univerfi debeant e-
Xerciruare fecundum numerum connumeratio-
Dis contributionis unius floreni auri, demtis illis
locis, qui in ipfa contributione connumerati
Don effent, vel de quibus poft connumera-
tionem, Turci homines abduxiffent, ubi per
Comitem; e hominem  Domini Regis, fiac no*
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va connumeratio, et exercicuandum fic juxtd
numerum portarum inventarum,

Ar_ticulus 12,

Comitatus numerum [essionum eo-
rum, qui gentes per fe tenebunt,
Capitaneo rescribat.

Ttem: Nobilis, centum portas Jobagionales ha*
bens, debeat habere pro armis loricam, cum col”
lario, et caflidem, pe&torale, clypeum, et lances
am, et habeat fecum duos familiares fuos cum,
loricis, collariis, caflidibus lanceis et Clypeis; No~
bilis vero, o&toaginra, fexaginta, vel quinquagiit
ta Jobagiones habens, habeat loricam, collariums
caflidem, pectorale, et lanceam pro fe, famulos
autem {uos ducac fecum, prout melius poterite

Articulus 1 3.

Exercituantes in domibus facerdo-
tum, et Nobilium non descen-
dant, nec ulli damna inferant.

Item: nullus exercituantium in Domibuse
feu Curiis Sacerdotum, et Nobilium defcende:
re, awt aliquas res, seu victualia, de eisdeimy
aut Ecclefiis violenter accipere, nec aliquid
d;mpnl populis Jobagionalibus inferre audeats
Si quis autem, contra formam hujusmodi Sta”
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tutionis, in domibus Sacerdorum, et Nobilium
decenderit, aut aliquid de eorum propriis do-
Mibyus, vel ecclefiis, violenter abftulerir, et id
!\Yobilcs Cum eorum VviCinls et commetaneis,
n ipfo exercitu, coram Capitanes Exercitus,
Vel ejusdem homine, ad id deputando, com-
Probare potuerint, talis nobilis violentus capi-
'€ pleGtatur; idque Dominus Rex vel Capira-
fNeus fuus executioni demandare teneatur; de
dampnis vero, Jobagionibus talis Nobilis illa-
Us, ipfi Nobiles, vel Officiales fui. recipiant

Juramentum 2 Jobagionibus dampnificatis, co-

fam uno Judice Nobilium, vel commetaneis,
Juxta numerum dampnorum eis illatorum, fu-
Per quantitate dampnorum, et tandem ipfe
Nobilis, vel Officialis, fola fua in perfona, feu
Cunctis dampnis illatis, coram Capitaneo, vel
homine ipfius, Sacramentum preftare debear,
Quo preftico, ipfe Capitaneus, de bonis, et
Tebus illorum, qui dampna 'intulerunt in eo-
®m exercitu, dampnificatis plenam farisfa-
lonem impendere teneatur.

Articulus  14.

Exercitus Regni levetur fimul, non
Jeparatim, vel particulariter.

3 Item: quod hunc esercitum lever Domi-
Us Rex fimul er femel, et non feparatim, aut
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particulariter, faciatque illum exercituare, ti”

bus menfibus, pro utilicate Regni fui.
Articulus 135

Fratrum  indivisorum unus tan
tum exercituare remedtur.
Item: ex pluribus Fratribus in uno paneé

viventibus, unus pro aliis exercituare pofiit
et alil finc {upportati.

Articulus 16.
Nobiles, in diversis Comitatibus Fo-
bagiones babentes, ex omnibus ad
unum Comitatum Statuant.

Item: Nobilisin duobus Comitatibus Joba-
giones habens, equites fecundum pumerum Jo
bagionum f{uorum, exercituare debentes, fecum
ducere poffit, hujusmodi tamen equites, de alii$
Comitatibus venire debeant cum licteris CO=
mitis, vel Vice-Comitis illius Comitatus, qua-
rum vigore appateat debitus numerus eorun”
dem. Ec fi aliqui aliquam pofleflionem fuam,
N aliquo Cemitatu exiftentem, denegarent, €F
de eifdem exercituantes fecum non ducerents
puniantur modo infrafcripto.

Articulus 17.
Durante exercituatione, Fobagio-
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nes, sub pana bomagir éo-
rumy non abducantur.

Item: ab emanatione prasentis confictitios
his, usque ad quintumdecimam diem, descefle
Sus praesentis exercitus, jobagiohes per quem-
Piam tion abducatitur sub poena homagii, Jo-
bagionis abducti, cujus homagii duas parces
Tecipiat Comes illius Comitatus, teftia vero
Cedac Domino Jobagionis abducti; et abduc-
tus Jobagio reftituatur per Comitem priori do-
Mino, etfi qui fortaffe potetites non obedi-
tenit, in facto potentix convincantur,

Articulus 18,

- Ad bujusmod; exercituationem Reg-
nicolae deinceps non obligentur,

Irem: Ad hujusmodi vero exercituationetn
deinceps non fimus aliquomodo obligati.

Articalus - 1G.

St Rex; Pravlati; et Barones, nont
exercituaverint nec Nobiles tenentur.

Et fimilicer fi Dominus nofter Rex per-
$onaliter cum Baronibus fuis hujusmodi exer+
t__iilIi interefle, et Banderia fua, de fiis proven-
Ubus, ac Pralati de eorum decimis, non leva-

*) veriie
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verint Dominus Rex ac Prelati, et Barones
de eorum bonis, premiflo modo, exercituare
noluerint, neque nos Regnicol®, prater for-
mam antiquz libertatis noftre exercituare tes
neamur, neque compellamur.

Articulus 2o.

Exercituare recufantes, in duplo
necefsariarum ad id expen-
SATUIL CONVINCantur.

Item: {i prelati, vel Barones, vel Nobiles,
modo premiflo exercituare recusaverint, ex-
tunc recufantes in duplo earum expenfarum,
quas in ipfo exercitu facturi erant, convincan-
tur, e Dominus nofter Rex occupare facia
pro hac fumma poflefliones hujusmodi recu-
fantium, et occupatas tenere faciat tamdius
quousque de hujusmodi pzna, fuz Majeftar
fuerit fatisfaCtum, et fi aliquis hujusmodi oc-
cupationi non obediverit, idque evidenter con-
fticerit, infidelitatis notam incurrac,

Articulus 21.

Occupatores bonorum post electio-
nem Mathie evocentur brevi
In praesentiam  Regis.

Item: fi aliqu® occupariones, a tempore
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elettionis di®i Domini noftri Mathiz Regis,
per quoscunque factz fuiffent, occupatores
Mmoneantur, ut rémittant, quod fi facere recu-
faverint, evocentur brevi evocatione, cum in-
finuatione, ad tricefimum fecundum diem, in
Perfonalem prefentiam Regiae Majeftatis, ubje
Cunque eadem protunc in Regno fuo fueric
conflituta, fiatque judicium, er juftitia, juxca
formam hujusmoedi brevis evocationis; remque
Judicatam faciat Dominus nofter Rex debitae
executioni demandare. Sed ex ifto Articulo bre,
Vis evocationis, Magnificos Nicolaum de VVylak
Vayvodam Transylvanum &e. Johannem, et
Sigismundum Comites de Boxyn, ac Perchol-
dum Elderboh de Monyarokerék certis et ra.
tionabilibus ex causis, optamus habere sup.
portatos.

Articulus 22.

Evocationes breves in quibus casi-
bus, et quomodo factae, locum babeant.

Item: iIn aliis cafibus breves evocationes
dentur, folummodo in articulis, in decreto
Circa feftum Beati Marci Evvangeliftae, proxi-
Me practericum, Budae edito, expreffaris, et hu-
Jusinodi evocationes fiant tantummodo per
papitulum, et Conventum, et g3 pofleflione
Wius Comitatus, ubt habitat Nobilis evocan-

e 2 dLlSs
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dus, alias evocatio et proceflus exinde fecuti
non Sint vigoross,

Articulus 23,

Soli Protonotarii causas brevium
evocationum  judicare mon valeant,
Item: unus Prothonotarius, vel duo, abs
sque Praelatis, et Baronibus, vel hominibus;
quos jidem in ipforum perfonis deputaverint,
caufas hujusmoadi - brevium evocationum adjus
dicare non poffit neque valeant,

Articalus 24.

Judices Ordinarii causas proprias in
Juay vel Protonotariorum fuorum,
praesentia, prosequi non valeant,

Item: judices ordinarii quicunque, in pro-
prils eorum  pracfenciis, aut fuorum Protho-
hotariorum, caufas eorum proprias profequi
non valeant, neque poffint, prout antiqua con: -
fvetudo Regni requirit, |

Articulus, 25,
Post descensum exercitus

octavae celebrentur,

Irem: quod o&avae celebrentur poft des
{cenfum praefentis exercitus,
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Arrticulus 26,
Sententiae, in casibus brevium
Evocationum, contra decre-
tum latae, revideantur.

Item: quia in praedifto Decreto expreffi
fuerunt arciculi, in quibus breves evocationes
fieri poflint, ‘ideo statuimus, ut fi aliquae
fententiae, poft editionem didi decreri, con-
tra formam ejusdem, vigore brevis evocationis,
latae fuissent, de novo revideantur, er {i ricé
latae fune, bene quidem, alioquin de novo
adjudicentur. :

Atticalus 27.

Rex qualem monetam cudi fa-
ciat, et praeter banc mulla in
Regno cursum habeat.

Item: optamus, ut Dominus nofter Rex, pro-
ut confenfit, faciac cudere unam novam mone-
tam, bonam et durabilem, cujus centum dena-
rii, oboli vero ducenti, valeant unum florenum
duri, quae moneta curfum habeat per torum
Regnum Hungariae et partes eidem {ubjectas,
bullague alia moneta quaecunque curfum habes
e poflit; et recipiatur in omnibus locis; et fi

e 3 ill 3“—.
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in aliqua poffeffione, cujuscunque Praelaci, vel
Baronis; vel Nobilis, ipfa moneta non recipe-
retur, Dominus Rex eandem poffeflionem oc-
cupare faciat.

Articulus 29,

Rex mulli concedat faculta-
tem. monetam cudends.

Item: quod Dominus nofter Rex nulli an-
nuat, ut hanc monetam cudere poffit, fed fo-
lummodo fua Majeftas cudere faciat, in locis
ab antiquo consvetis. Si autem aliquibus (ua
Majeftas cufionem monetarum conceflifler, re-
vocer, ut non teneat annuentia hujusmodi.

Articulus 29,

Cusores, et delatores falsarum
monetarum pum'anmr.

Item: Cufores,’ et delatores falfarum mo-
‘netarum puniat Dominus Nofter Rex, poe-
na debita, fecundum antiquam confvetudx-
nem Regni ful

Conclusio,

Qui quidem articuli, quia nobis utiles Vi:
fi funt, eosdem - -ratos habuimus, er habemus,
eisdemque confentimus, et obfervari volumus
inconcufle; harum noftrarum vigore, et teftir
monio literartum mediante. Dacum in Oppide
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Tholnavvir praedicto, feria tertid, proxima
poft Dominicam Judica, Anno Domini Mille-
fimo, quadringentefimo, fexagefimo, tertio.

L §
impressi.) IV.

Conflitutio Regnicolarum Hungariae
i Diaeta Budensi fefli S. Georgii dn
n0 §511, celebrata, condita, qua fub ol-
ligaminibus  promittunt, a fingulis Por-
tzs 100. Denarios pro reflouratione et
conservatione Caftrorum /%irimomm, et

20. Denarios Regiae Majeftats in rata
medietate intra duos fequentes annos fi-

ne defectu, et difficuliate, ac detracta |
Jalariali  exsolvendos.

Nos Praelati> et Barones, ceterique Proce-
res Regni Hungariae recognofcimus per praes
fentes: Quod quia nos cum univerfitate No-
bilium, et Regnicolarum hujus Regni, fratris
bus fcilicet, et amicis noftris, in praefenti Con-
gregatione Generali, pro fefto Beati Georgii
Martyris proxime praeterito, de Regio edicto
Celebrata, ad neceflitates, et confervationes, ac
Teftaurationes caftrorum finitimorum, de fine
8ulis Portis Jobagionum noftrorum, fingulos
etum  Denarios, quinquaginta videlicet eo-
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rundem anno praefenti, reliquos vero f{ingulds
quinquaginta Denarios, anno proxime affutus
ro perfolvendos; Practerea Regiae Majeftati,

Domino noftro gratiofifimo, fimiliter de fin-

gulis portis bonoram noftrorum, et eorundem
Nobilium, fingulos viginei = denareos, lucram
fcilicer Camerae Regiae, fimul cum dictis Le
ta denariis connumerandis, per biennium, et
usque ad futuram proximam dizetam fefti Bea-
ti Georgii martyris, juxta formam Decreti, i
tercia videlicer annuali revolutione celebran-
dam, dare ultro obtulimus: uc igitur ejufces
modi fubfidium, feu contributio, fed et ipfi
viginti denarii, ab omnibus, hoc eft, tam a no-
bis, et de bonis noftris, quam'etiam ab ipfis
Dominis Nobilibus, Regnicolis; et Bonis eo=
rundem, integre, et plenarie, ac absque ulla
discipatione, et furreptione exolvantur, nos

promictimus, prout et Idem Nobiles nobis co~

ram Regia Majeftate promiferunt, et litteras

{uperinde daturos polliciti funt, fub amiflione

fidei, honoris, humanitatisque, et omnium bo-
norum Mmoltrorum, et afflummi hujusmodi fub-

" fidium centum denariorum, fed er dictos vi-

[V

ginci denarios, pro Regia, Majestate, de fingu-
Iis Portis Jobagionum noftrorum, prout Coil-
nume:ratt fuerine, in medium eoryndem Reg-
nicolarum; ad easdem neceflitates confervatio=
nesque, et reltaurationes Cuftrorum finitimor
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rum plenarie, et fine omni defedtu, absque
omni difficultate, et renitentia aliquali exol-
vere, €t exolvi facere, neque eosdem fingulos
Centum denarios, fed neque prediCos viginti
denarios pro fallario, aut pro debitis, vel ali-
qua alia occafione exquifira, nobis ——
manibus Thefanrarii ad rationem hujusmodi
Sallarii, aut debici, aut aliam ob caunfam reha-
bere, et excipere volumus, et ipsi quo-
que fub pznis premiflis promittimus, quod
illos etiam Dominos et Nobiles, qui pre-
fenti Diztee non intereflent, et pramifle (con-
Hitutioni confentive ) nollent, aut non curarent
ad hujusmodi folutionem, per pramiflas pz-
nas, oneraque, et obligamina, ac etiam occu-
pationes bonorum ipforum = - «-- -« ®* = ca-a
artare, et compellere volumus. Ubi vero ali-
qui ex nobis prefcriptum fubfidium in medi-
um ipforum Regnicolarum, Regiz vero Maje-
ftati diftos viginti denarios non exolverent
quovis modo, extunc, fi tales Przlati efsent,
Rencficia, et bona eorum univerfa, {i vero Ba-
rones fierent, univerfa Bona eorum, tamquam
infidelium, ac fidefragorum, et honoris amis-
forum, Regia Majeftas, cuicunque maluerit, li-
beram conferendi habeat facultatem, debeat-
qQue conferre, et teneatur. Przmifsam autem
ordinationem, et vigorem prafentium littera-

f rum,
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rum {olummodo usque ad diftan fururam
Diztamn durare volumus, Przfentes vero lite-
ras noftras Promiflionales, przfari Dofnini No-
biles, et Regnicole, expleto pradicto biennio,
nobis ex omnibus Comitatibus in fpecie red-
dere teneantur. Vice versa nos litteras quo-
que ipsorum, quibus nobis fimiliter promlse-
rune, eisdem reddere teneamur. In cujus rei
teftimonium pracfem:es licteras noftras, figillis
noltris consvetis confignatas, duximus conce-
dendas. Datum Budae Sabbato Proximo Poit fe-
ftum beari Johannis ante Portain Latinam, anno
Domini Millesimo, quingentesimo, unﬂeamo.

V. Loca triginta sex Sigillorum.

Praclatorum, et Baronum Cautionales
penes Mathiam [. Regem, in Dracta
Anno 1462. Regnicolis datae, quod idems
Rex eos ad contributionem unius flo-
zeni deinceps cogere molit,

Nos Dionysius Cardinalis, Atchi-Episcopus
Ecclesiae Strigonienfis, Sumpmus Cancellarius
Regius Stephanus Archi-Episcopus Colocenfis,’
Jocique ejusdem Comes perpetuus, Ladislaus
Agrienfis, _]uhannes Varadienfis, Albertus VVes
primienfis, locique ejusdem Comies perpetu-
us, Augultinus jaurienfis locique ejusdem Co-
mes perpetauas, Johannes Quingue — Ecclefi-
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enfis, et Urbanus Sirimienfis Ecclefiarum Epis-
copi, Nicolaus Bodo Praepof tus Ecclefiae Al-
benfis Secretarius Cancellatius Regius, Itgm
Michael Orsagh de Gvvth Regni Hungariae
Palatinus, Nicolaus de Vylak VVayvoda Tran-
{fylvanenfis, ac Machovienfis, et Regni Sclavo-
niae Banus. Comes Ladislaus de Palocz Judex
Curiae Regiae, Johannes de Rofgon Thavar-
nicorum Regalium, Emericus de Hedervvara
Janicoram Regalium Magiftri, Ladislaus de Ka-
nifa, pridem Vayvoda Transylvanenfis, Emeri-
cus de Zapolya Sumpmus Thefaurarius: Regiae
Majeftatis, Nicolaus de Dombro Regnorum Dal-
matiae et Croatiae Banus, Stephanus de Peren,
et Ladislaus de Bathor Dapiferorum, Symon
de Homonna, et Andreas Pangratii de Denge-
legh Pincernarum Regalium Magiftri, Paulus
de Dombo Agazonum Regalium Magifter, Ja-
cobus Chudar de Olnod, Nicolaus Pethevv de
- Gerse Comes Comitatus Zaladienfis, Paulus, ¢t
Nicolaus Herczegh de Zeukczevv, Andreas de
Bathor, et Emericus de Kanisa: notum facimus
tenore praesentium fignificantes quibus expe-
dic univerfis: Quod quia nos pro redemptio-
ne facrae ejusdem Regni Coronae in hac con-
gregatione: noftra generall, unanimi omnium
Nobilium Regnicolarum voluntate, contributio-
Nem ynius, florenl auri pro ha¢ vice exolven

fa dam
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am  disposuimus, - promifitquaé praeterea no-’
bis, et omnibus Regnicolis hujus Regni Sere-
niflimus princeps Dominus Mathias Dei gratia
Rex Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, &c: Do-
minus nofter gratiofiffimus, ut nullo unquam
‘tempore ad folutionem alicujus contributionis
nos, et ipsos regnicolas coar&abit, non ad-
ftringer, nec recipiet, fed neque peter: sed ma-
gis in omnibus antiquis libertatibus, et gra-
tiis, quibus fcilicet praedecefsores fui Reges
nos, et dictum Reghum tenuerunt, realiter te
nebir, Ideo nos, unanimi omniuin voluritate,
pro praefato Domino noftro” Mathia Rege fi-
dem jubemus, et promittimus in verbo veri-
tatis ac bona fide Chriftiana noftra, penes prae-
fatum Dominum noftrum Regem, ut ipse, a
modo deinceps, nullo unquam tempore, nos;
et dictos Regnicolas, ad folutionem alicujus
contributionis compellet, nec aftringet, fed om-
nia praemifsa efficaciter observabit. Nos vero
nunquam dabimus aliquam contributionem, nec
recipere permittemus: harum noftrarum vigo-.
re, et teftimonio literarum mediante. Datum
Budae Sabbato proximo poft feftum Ascenfio-
nis Domini Anno ejusdem Millesimo, quad-
ringentefimo, Sexagefimo fecundo.